imagen de mayor solidez frente a sus clientes y proveedores. 

; 

El socio José Darwin Guerrón Salcedo informa que la compañía mantiene en la cuenta de l ¿ 
“Aportes a Futuras Capitalizaciones del socio José Darwin Guerrón Salcedo”, un saldo de o | 

USD$ 104.671,28 (ciento cuatro mil seiscientos setenta y un 28/100 dólares de los Estada 
Unidos de América). El socio informa a la Junta que estaría dispuesto a aportar para € 
aumento de capital el valor.de USD $ 100,000,00 (cien mil dólares de los Estados Unidos de 
América) de la cuenta Aportes a-Futuras Capitalizaciones del socio José Darvin Guerrón 5